(dg: Gerardus) #Petrus# Witmeri filius quondam Lamberti Witmeri unum et dimidium iugera terre (dg: sibi de) dicto (dg: Gerardo) #Petro# de morte dicti quondam Lamberti successione advoluta sita in loco dicto die Slagen inter triginta iugera terre que Walterus de (dg: B Berze) Berze prius (dg: ad) erga dictum Gerardum acquisiverat ex uno et inter hereditatem (dg: Jordani filii Arnoldi Toelkini) Volcquini Mijs soen de Amersfoert (dg: ex alio ut dicebat) et communitatem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Posteel promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis novem solidis communis 'oppido de Busco et X solidis monete exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 125r 04 za 13-01-1392.

Gerardus zvw Gerardus van Mierde droeg over aan ?Gibo van Voerne zv Rutgherus kramer een b-erfcijns van 1 oude schild of ander paijment van dezelfde waarde, die Ghibo van Hees zvw Arnoldus van Hees beloofd¹⁰ had met Sint-Jacobus aan eerstgenoemde Gerardus te betalen, gaande uit (1) 5 hont land in Empel, ter plaatse gnd de Oude Kamp, tussen Metta wv Willelmus Claes soen enerzijds en Metta gnd Ockers anderzijds, (2) 2½ hont land in Empel, ter plaatse gnd de Oude Kamp, tussen eerstgenoemde Metta enerzijds en Willelmus Daems soen anderzijds

#Gerardus de (dg: Mierde) filius quondam Gerardi de Mierde# item hereditariam censum unius aurei denarii antiqui communiter aude scilt

¹⁰ Zie ← BP 1177 f 141v 07 ma 25-07-1384, belofte van de cijns.

vocati seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Ghibo de Hees filius quondam Arnoldi de Hees promisit se daturum et soluturum primodicto Gerardo hereditarie Jacobi ex quinque hont terre sitis in parochia de Empel in loco dicto den Aude Camp inter hereditatem Mette relicte quondam Willelmi Claes soen ex uno et inter hereditatem Mette dicte Ockers ex alio atque ex duobus (dg: iu) et dimidio hont terre sitis in parochia et campo predictis inter hereditatem primodictae Mette ex uno et inter hereditatem Willelmi Daems soen ex alio prout in litteris scabinorum etc legitime et hereditarie supportavit (dg: G) ?Giboni de (dg: de) Voerne filio Rutgheri institori cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte¹ in dicto censu existentem deponere. Testes (dg: d) Willelmus et Vladeracken datum in octavis epiphanie et. Notum quod ?ponetur totum in una littera.

1179 mf2 D 09 p. 126.

Dominica post octavas epiphanie: zondag 14-01-1392.

Secunda post octavas epiphanie: maandag 15-01-1392.

in die Marcelli: dinsdag 16-01-1392.